
benefity
• 6.000 Kč ročně do Cafeterie na kulturu, sport a volný čas 

dle vlastního výběru + možnost další mimořádné úložky
• vstupenky na různé sportovní a kulturní akce sponzorované 

firmami KASPER
• příspěvek na penzijní připojištění
• příspěvek na stravování zaměstnanců –
   vlastní jídelna + možnost objednání zatavených obědů navíc
• stravenky a cestovné na mimořádné směny
• příspěvky na dětské letní tábory – KASPER KEMPY
• odměny za nábory – doporučení nových zaměstnanců a 

patronáty nad novými zaměstnanci
• odměny při významných životních jubileích
• odměny za trvalé zlepšování
• odměna za 10 bezplatných odběrů krve
• měsíčně stabilizační příspěvky, odměny za kvalifikace a 

aktivně používaný cizí jazyk
• dovolená nad rámec základní výměry
• pracovní volno 1–2 dny s náhradou mzdy navíc při 

mimořádných životních událostech
• očkování proti chřipce na náklad zaměstnavatele
• další benefity dle aktuální nabídky...

buduj s námi tým Moderní strojírenská firma zaměřená na zpracování

OBSLUHA vysekávacího stroje TruPunch5000

KaSPeR KoVo s.r.o.

Požadujeme
• vzdělání v oboru strojírenském

(maturita, případně vyučen v oboru)
• ochotu pracovat ve dvou až třísměnném provozu
• praxe na vysekávacím stroji podmínkou
• orientace ve výkresové dokumentaci
• flexibilita
• samostatnost

Nabízíme
• dlouhodobou perspektivu uplatnění
• odborný růst
• příjemné pracovní prostředí
• motivující ohodnocení
• zaměstnanecké benefity
• nástup možný ihned nebo dle dohody

plechů a finálních výrobků z nich hledá pro posílení
svého týmu pracovníka na pozici:

Firma roku Královéhradeckého kraje 2017 Krajské
hospodářské komory– v kategorii nad 250 zaměstnanců

Firma roku 2018 v Královéhradeckém kraji

TEL.: +420 499 827 163
MOB.: +420 731 192 923
MAIL: d.papikova@kasperkovo.cz
WEB: www.kasperkovo.cz | kaspergroup.cz

Doplňující informace k pracovní pozici
• z důvodu manipulace s těžšími břemeny

není práce vhodná pro ženy

V případě Vašeho zájmu zašlete strukturovaný životopis
na níže uvedenou adresu:
Mgr. Bc. Dagmar Papíková, personální manažer,
KASPER KOVO s. r. o., Žitná 476, 541 03 Trutnov


